dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
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[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

001

002

003

004

005

006

007

Iop. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLUEHKHM

YacTHoe nnuo

YacTHoOe nuuo

YacTHoOe nmuo

YacTHoOe nuuo

YacTHoe nmuo

YacTHoe nuuo

YacTHoe nmuo

CBepeHusn

Poros Ceprein Bnagnmmposuy

008576

26.07.2013

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

04.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

O61bLeKT oueHKM, HanpasJseHue
KBanMpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

JomoBnaneHwue, r. Hoebin Ockon,
yn. borpaHa XmenbHuULKOro, . 92

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbI
Ockon, yn. KoonepaTtunBHas (Bo
nBope Xunbix goMoB Ne 16, Ne 18)

3eMesibHbIN Y4acToK, r. HoBbIn
Ockon, yn. JleHnHa (Bo gBope
XXunoro goma Ne 49)

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. JingeHckas

3eMesibHbIN Y4acToK,
HoBOOCKONIbCKUI p-H, C. JIbBOBKa
(B panioHe bankun «gonras»)

3emMesibHbIN y4acToK, Y.
benropopackas

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. KoonepaTtneHas (Bo
nBope Xuabix goMoB Ne 16, Ne18)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb
apeHaHom nnaThl

PblHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHasA
CTOUMOCTb
apeHaHom nnaThl

PblHOYHa4
CTOUMOCTb
apeHaHon naaThl



007/1

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

001

002

YacTHoOe nmuo

YacTHOe nmuo

YacTHoe nmuo

YacTHoOe nmuo

YacTHoe nuuo

YacTHoe nuuo

YacTHOe nmuo

YacTHoOe nuuo

YacTHoe nuuo

YacTHoOe nuuo

YacTHoe nuuo

YacTHOe nmuo

YacTHOe nmuo

YacTHoOe nmuo

YacTHoe nuuo

12.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

15.07.2017

17.07.2017

18.07.2017

25.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

02.08.2017

04.08.2017

3emMesnbHbIN y4acTok, c. ConoHel,
MonsHa, yn. Cnoboackas, o. 10

He>xnnoe nomeuwieHue, r. HoBbIN
Ockon, nnowaab Pesontounn, 24

ABTomobunb BA3 21070

3eMenbHbIN y4acToK, €. [okpoBo-
Munxannoska, yn. HoBocénoska

JomoBnaneHune, c. KocmumnHo, yn.
TeHucTaqa, o. 12

XXnnon gom, c. KocnuunHo, yn.
LleHTpanbHas, a. 11

3eMesibHbIN Y4acTokK, X. Nogonbxu,
Ne 9, 3eMenbHbIN y4acCTOK, X.
Moponbxu

KeapTupa, r. HoBbin Ockon, yi.
Kuposa, 4. 5, kB. 45

KsapTupa, r. Hosbih Ockon, yn.
Kuposa, 4. 5, kB. 45

3eMesibHbIN YHacToK,
HoBOOCKONbLCKNI p-H, X. Pegkony6

TpakTop MT3-80

DomoBnagneHue, r. Hobin Ockon,
yn. NMuoHepos, a. 1

Py>xbss MP - 153, XK 26 E

HuncaH Tunga, Pyxeé TO3 120

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKONIbCKUI pP-H, KOJIXO3
«pyxxba»

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

001

002

YacTHoe nuuo

YacTHoe nnuo

YacTHOe nuuo

YacTHoOe nuuo

YacTHoe nuuo

YacTHOe nmuo

YacTHOe nmuo

YacTHoe nuuo

YacTHoe nuuo

YacTHoOe nmuo

YacTHOe nuuo

YacTHoe nmuo

YacTHoe nnuo

07.08.2017

11.08.2017

16.08.2017

19.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

02.09.2017

04.09.2017

ABToM0ob6uMNb BA3 21101, naga
211240, A3 33023, KAMA3 55102,
TpakTop MT3 80, npuuen NKb
5827, NMbM-800-0

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. JingeHckas

3eMesibHbIN Yy4acToK,
HOBOOCKONBCKUIA P-H, C.
Boropopackoe, yn. Kozenbckas, 27

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, nep. KoonepaTueHLIN, (B
panioHe XXuaoro goma 24)

Axkunnm OckonmHBecT

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. OCTpoBCKOro

ABTOoMObBUNL TooOTa, MOTOLMKI K
750, TpakTop, npuuen

3eMenbHbIN Nan, KopoYaHCKUi p-H,
CINK «Mpaspoa»

3eMesibHbIN Y4acToK, C. lyueHKa

3eMesibHbIN YHacToK,
HOBOOCKOIbCKUI P-H, M.
MpubpexHbin, yn. KObunenHas, B
panoHe xunaoro goMa Ne 9

3eMesibHbIN Y4acToK, r. HoBbIN
Ockon, yn. JlnseHckas, 136 a

AsTomobunb A3 3307

ABTomobunb BA3 21053

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
apeHaHon naaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
apeHaHom naaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

YacTHoOe nmuo

YacTHoe nuuo

YacTHOEe nmuo

YacTHoOe nmuo

YacTHoe nmuo

YacTHoOe nmuo

YacTHoOe nuuo

AOMUHNCTpPauns
roponckoro
nocenenns Hosbin
Ockon

AOMUHNCTpauns
ropoAcKOro
rnocenenns Hosbin
Ockon

AOMUHNCTpauns
ropoAcCKOro
rnocenenns Hosbin
Ockon

05.09.2017

06.09.2017

09.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

16.09.2017

16.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbI
Ockon, yn. KoonepaTueHas

ABTomobunb Ba3z 21093

Akummn NMAO OcKkoNmMHBECT

JomoBnageHne, HOBOOCKONbCKNIA
p-H, C. BenomecTHoOe, 3eMebHbIN
nan, HOBOOCKO/IbCKUI p-H, K-3Y
Apy>x6a

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKOJIbCKUI P-H, C.
Moxxanckoe, yn. Moxanckas, 6,
3eMesibHbIN YHacToK,
HoBoOCKObLCKMIA p-H, C.
Mo>kalnckoe, 3eMebHbIN Y4acCToK,
HOBOOCKO/IbCKUI P-H, C.
Mo>kainckoe,

AToMobunb Jlaga Jlapryc

3eMesibHbIN YH4aCToK, HeXXunnoe
34aHne, HOBOOCKOLCKUI p-H, C.
HemueBo, yn. BepxHas, 6

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbI
Ockon, yn. Mupa, g. 181

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. Conpatckas, 66

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. KoctuuymHa, 1

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



013

014

015

016

AoMunHUCTpaumnsa
roponckoro
rnoceneHns Hoebln
Ockon

YacTHoe nnuo

YacTHoOe nuuo

YacTHoe nuuo

18.09.2017

21.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. BacnnbyeHko, 45

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. KoonepaTtueHas (B
panoHe XKX)

ABTomobunb OPEL Meriva

3eMeNbHbIN Yy4acToK, C.
Benvkomunxannoska, ys. KaxoBka

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
apeHaHon naaThl

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



