Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Рогов Сергей Владимирович 008576			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
001	Частное лицо	04.07.2017	Домовладение, г. Новый Оскол, ул. Богдана Хмельницкого, д. 92	Рыночная стоимость	
002	Частное лицо	04.07.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Кооперативная (во дворе жилых домов № 16, № 18)	Рыночная стоимость арендной платы	
003	Частное лицо	05.07.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ленина (во дворе жилого дома № 49)	Рыночная стоимость арендной платы	
004	Частное лицо	06.07.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская	Рыночная стоимость арендной платы	
005	Частное лицо	06.07.2017	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Львовка (в районе балки «долгая»)	Рыночная стоимость арендной платы	
006	Частное лицо	10.07.2017	Земельный участок, ул. Белгородская	Рыночная стоимость арендной платы	
007	Частное лицо	11.07.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Кооперативная (во дворе жилых домов № 16, №18)	Рыночная стоимость арендной платы	

007/1	Частное лицо	12.07.2017	Земельный участок, с. Солонец Поляна, ул. Слободская, д. 10	Рыночная стоимость арендной платы
008	Частное лицо	14.07.2017	Нежилое помещение, г. Новый Оскол, площадь Революции, 24	Рыночная стоимость арендной платы
009	Частное лицо	14.07.2017	Автомобиль ВАЗ 21070	Рыночная стоимость
010	Частное лицо	15.07.2017	Земельный участок, с. Покрово- Михайловка, ул. Новосёловка	Рыночная стоимость
011	Частное лицо	17.07.2017	Домовладение, с. Косицино, ул. Тенистая, д. 12	Рыночная стоимость
012	Частное лицо	18.07.2017	Жилой дом, с. Косицино, ул. Центральная, д. 11	Рыночная стоимость
013	Частное лицо	25.07.2017	Земельный участок, х. Подольхи, № 9, земельный участок, х. Подольхи	Рыночная стоимость
014	Частное лицо	27.07.2017	Квартира, г. Новый Оскол, ул. Кирова, д. 5, кВ. 45	Рыночная стоимость
015	Частное лицо	27.07.2017	Квартира, г. Новый Оскол, ул. Кирова, д. 5, кВ. 45	Рыночная стоимость
016	Частное лицо	27.07.2017	Земельный участок, Новооскольский р-н, х. Редкодуб	Рыночная стоимость
017	Частное лицо	28.07.2017	Трактор MT3-80	Рыночная стоимость
018	Частное лицо	31.07.2017	Домовладение, г. Новый Оскол, ул. Пионеров, д. 1	Рыночная стоимость
019	Частное лицо	31.07.2017	Ружья МР – 153, ИЖ 26 Е	Рыночная стоимость
001	Частное лицо	02.08.2017	Нисан тиида, Ружьё ТОЗ 120	Рыночная стоимость
002	Частное лицо	04.08.2017	Земельный участок, Новооскольский р-н, колхоз «Дружба»	Рыночная стоимость

003	Частное лицо	07.08.2017	Автомобиль ВАЗ 21101, лада 211240, ГАЗ 33023, КАМАЗ 55102, трактор МТЗ 80, прицеп ГКБ 5827, ПБМ-800-0	Рыночная стоимость
004	Частное лицо	11.08.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская	Рыночная стоимость арендной платы
005	Частное лицо	16.08.2017	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Богородское, ул. Козельская, 27	Рыночная стоимость
006	Частное лицо	19.08.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, (в районе жилого дома 24)	Рыночная стоимость арендной платы
007	Частное лицо	21.08.2017	Акции Осколинвест	Рыночная стоимость
008	Частное лицо	23.08.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Островского	Рыночная стоимость арендной платы
009	Частное лицо	29.08.2017	Автомобиль Тойота, мотоцикл к 750, Трактор, прицеп	Рыночная стоимость
010	Частное лицо	30.08.2017	Земельный пай, Корочанский р-н, СПК «Правда»	Рыночная стоимость
011	Частное лицо	30.08.2017	Земельный участок, с. Гущенка	Рыночная стоимость
012	Частное лицо	30.08.2017	Земельный участок, Новооскольский р-н, п. Прибрежный, ул. Юбилейная, в районе жилого дома № 9	Рыночная стоимость арендной платы
013	Частное лицо	31.08.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская, 136 а	Рыночная стоимость арендной платы
001	Частное лицо	02.09.2017	Автомобиль ГАЗ 3307	Рыночная стоимость
002	Частное лицо	04.09.2017	Автомобиль ВАЗ 21053	Рыночная стоимость

003 Частное лицо 05.09.2017 Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Кооперативная Рыночная стоимость арендной 004 Частное лицо 06.09.2017 Автомобиль Ваз 21093 Рыночная стоимость 005 Частное лицо 09.09.2017 Акции ПАО Осколинвест Рыночная стоимость Домовладение, Новооскольский р-н, с. Беломестное, земельный пай, Новооскольский р-н, к-зу Дружба Рыночная стоимость	платы
004 Частное лицо 06.09.2017 Автомобиль Ваз 21093 стоимость 005 Частное лицо 09.09.2017 Акции ПАО Осколинвест Рыночная стоимость Домовладение, Новооскольский р-н, с. Беломестное, земельный пай, Новооскольский р-н, к-зу Рыночная стоимость	
005 Частное лицо 09.09.2017 Акции ПАО Осколинвест стоимость Домовладение, Новооскольский р-н, с. Беломестное, земельный пай, Новооскольский р-н, к-зу стоимость	
006 Частное лицо 11.09.2017 р-н, с. Беломестное, земельный Рыночная стоимость	
О07 Частное лицо 12.09.2017 Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Можайское, ул. Можайская, 6, Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Можайское, Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Можайское,	,
008 Частное лицо 16.09.2017 Автомобиль Лада Ларгус Рыночная стоимость	
009 Частное лицо 16.09.2017 Земельный участок, нежилое здание, Новооскольский р-н, с. Немцево, ул. Верхняя, 6	'
О10 Администрация городского поселения Новый Оскол 18.09.2017 Оскол, ул. Мира, д. 181 Рыночная стоимость	
О11 Администрация городского поселения Новый Оскол 18.09.2017 Оскол, ул. Солдатская, 66 Рыночная стоимость	
О12 Администрация городского поселения Новый Оскол 18.09.2017 Оскол, ул. Костицина, 1 Рыночная стоимость	

013	Администрация городского поселения Новый Оскол	18.09.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Васильченко, 45	Рыночная стоимость
014	Частное лицо	21.09.2017	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Кооперативная (в районе ЖКХ)	Рыночная стоимость арендной платы
015	Частное лицо	22.09.2017	Автомобиль OPEL Meriva	Рыночная стоимость
016	Частное лицо	22.09.2017	Земельный участок, с. Великомихайловка, ул. Каховка	Рыночная стоимость